
 

 

 

日増しに暖かくなってきました。早いもので、来週の２４日（木）は卒業式、２５日（金）は修了式で

す。この１年間、保護者の皆様、地域の皆様には大変ご支援・ご協力をいただきました。改めて御礼を申し

上げます。ありがとうございました。

学校評議員会議が開かれました 

３月８日(火)に、第３回

学校評議員会議がもたれま

した。保護者、児童、教職

員のアンケート結果をもと

に行った学校教育の自己評

価や「上野小だより」をご覧いただき、ご意

見を伺いました。 

学校評議員の皆様からは、「きめ細やかな

対応をしている」「少人数で、活躍の場を

色々考えている」「蚕マラソンへの参加はよ

かった」「お弁当の日について」等、ご意見

やご感想が出されました。 

今年度も目標を達成すべく職員一同で学校

運営に取り組んで参りましたが、課題が残っ

たものもあります。「学校評価のまとめ」を

裏面に載せましたので、ご覧ください。 

学校評議員の皆様、１年間ご協力ありがと

うございました。また、アンケートのご協力

をいただいた保護者の皆様、ありがとうござ

いました。ご意見を参考にこれからも改善に

努めたいと思いますので、これからもご支援

ご協力をよろしくお願いいたします。 

 

３学期の SC、仕上げの試合 

―３月１２日ミルクカップ出場― 

 SC（上野小スポーツクラブ）で２チームが

ドッジボール大会に出場しました。全体で１

引き分け３敗という成績でしたが、短い準備

期間にもかかわらず、強いチームを相手に善

戦しました。ぐんまアリーナに保護者の皆様

も大勢応援

にかけつけ

ていただ

き、ありが

とうござい

ました。 

 

 

☆ただいま、卒業式練習中です 

 

  

４月前半の主な行事予定   

日 曜 内   容 

７ 木 新任式、始業式、入学式 

※集団下校 12:00 

８ 金 給食開始 通学班編制 

11 月 身体測定 

13 水 ※集団下校 14:00 

(多野郡教研教科部会のため) 

15 金 退任式 

※1 年生は 1５日(金)まで 13:00 下校です 

 （１３日は他学年と同じ 14:00 ） 

上野村立上野小学校 

学校通信 第１２号（担当：黒澤） 

平成２８年３月２２日発行 



  





 


